
Zarządzenie Nr^?./20 
Burmistrza Brus 

z dnia A lutego 2020 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 43/19 z dnia 24 stycznia 2019 roku

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1352)

zarządza się, co następuje :

§1

W regulaminie Zakładowego Funduszu Mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany:

• § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Udzielona pożyczka podlega spłacie w miesięcznych ratach maksymalnie do 36 rat. ”

• do § 5 dodaje się ust. 11 i 12, które otrzymują brzmienie:

„11. Pożyczka, zgodnie ze złożonym wnioskiem pożyczkobiorcy, może być spłacona 

wcześniej w następujących przypadkach:

- do 3 miesięcy - bez podania przyczyny,

- powyżej 3 miesięcy, a zarazem po upływie co najmniej /2 okresu na jaki została 

pierwotnie zaciągnięta - w uzasadnionych losowo przypadkach.

12. Każda zmiana warunków udzielenia pożyczki powinna być rozpatrzona przez komisję, a 

po zaakceptowaniu przez Burmistrza, wprowadzona przez sporządzanie aneksu do 

obowiązującej umowy. **

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. Witold


